

# Dodatek č. 1

## smlouvy o dílo

### GO elektroinstalace společných prostor domu Alešova 921-923, Bohumín“

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění  
pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

#### Město Bohumín

sídlo městského úřadu: Masarykova 158, 735 81 Bohumín

IČO: 297569

DIČ: CZ297569

které zastupuje Ing. Lumír Macura, starosta

dále též „objednatel“

#### EUTEL SERVIS s. r. o.

se sídlem Janovice 360, 739 11 Janovice

IČO: 25395726

DIČ: CZ25395726

kterou zastupuje Radim Janáček, jednatel,

dále též „zhotovitel“

### I. předmět dodatku smlouvy

#### Článek 5 článek V. - Cena díla, odst 1. se mění následovně:

1. Předpokládaná cena díla, která je současně nabídkovou cenou zhotovitele v zadávacím řízení, činí:

|                                                                     | Cena v Kč bez DPH |
|---------------------------------------------------------------------|-------------------|
| Původní cena za dílo                                                | 499 305,19 Kč     |
| Vícepráce:<br>Výměna 3 ks rozvaděčů<br>obsažených v PD za rozvaděče | 203 355,00        |

|                                                                                                                        |                      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| s protipožární úpravou vč.<br>Instalace a zapojení.                                                                    |                      |
| Dodávka a montáž kabelů nad<br>rámec rozpočtu vč. Vysekání rýh<br>a uvedení do původního stavu po<br>instalaci kabelů. | 47 061,60            |
| Měněpráce:                                                                                                             |                      |
| Odečet 3 ks rozvaděčů<br>navržených v PD včetně instalace<br>a zapojení.                                               | -94 090,20           |
| <b>Nová cena za dílo</b>                                                                                               | <b>655 631,59 Kč</b> |

## II. ostatní

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

V Bohumíně: 11. 4. 2025

V Bohumíně: 11. 4. 2025

\_\_\_\_\_

za objednatele

Ing. Lumír Macura

starosta

\_\_\_\_\_

za zhotovitele

Radim Janáček

jednatel firmy

50,

5726

tel. 603 744 000

Příloha: Evidenční list změny stavby

1024 8

| EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY                                                                                                                                                             |                            |                             |                             |                       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------|
| Název a evidenční číslo stavby:                                                                                                                                                         |                            |                             | Číslo změny stavby: ZL č. 1 |                       |
| GO elektroinstalace společných prostor domu ul.Alešova 921-923, Bohumín                                                                                                                 |                            |                             |                             |                       |
| Objednatel: Město Bohumín, Masarykova 158, 7365 81 Bohumín, IČ: 297569                                                                                                                  |                            |                             |                             |                       |
| Zhotovitel: EUTEL SERVIS s.r.o., 739 11 Janovice, IČ 25395726                                                                                                                           |                            |                             |                             |                       |
| Projektant: Dušan Bebčák                                                                                                                                                                |                            |                             |                             |                       |
| Technický dozor stavebníka (TDS): Ing.Stanislav Svrčina                                                                                                                                 |                            |                             |                             |                       |
| Přílohy:                                                                                                                                                                                |                            |                             |                             |                       |
| 1) Změnové rozpočty - VCP (12x)                                                                                                                                                         |                            |                             |                             |                       |
| 2) Změnový rozpočet - MNP (2x)                                                                                                                                                          |                            |                             |                             |                       |
| POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN:                                                                                                                                                                |                            |                             | Dodatečné práce VCP         | Neprováděné práce MNP |
| 1. Název problematiky - Rozvaděče-výměna 3ks rozvaděčů dle projektové dokumentace bez protipožární úpravy za 3ks rozvaděčů v provedení EI30-protipožární úprava dle platných norem ČSN. |                            |                             |                             |                       |
| ROZV.ER1 SCHRACK 3U-33 S VÝZBROJÍ DLE PROJEKTU-3x31000,-Kč                                                                                                                              |                            |                             |                             | 93 000,00 Kč          |
| mont.oceloplech.rozvodnic do 100kg-3 x 363,40 Kč                                                                                                                                        |                            |                             |                             | 1 090,20 Kč           |
| Rozvaděč Schrack s výzbrojí v provedení EI-30- 3 x 64905,-Kč                                                                                                                            |                            |                             | 194 715,00 Kč               |                       |
| Montáž rozvaděče EI-30, montáž a zapojení vodičů, popis rozvaděče-3 x 2880,-Kč                                                                                                          |                            |                             | 8 640,00 Kč                 |                       |
| Vyjádření TDS:                                                                                                                                                                          |                            |                             |                             |                       |
| 2. Název problematiky -Elektroinstalace-nedostatečné množství kabelu v položkovém rozpočtu.                                                                                             |                            |                             |                             |                       |
| Cyky 3*1,5-210m x 10,10 Kč                                                                                                                                                              |                            |                             | 2 121,00 Kč                 |                       |
| Cyky 3*2,5-18m x 22,20 Kč                                                                                                                                                               |                            |                             | 399,60 Kč                   |                       |
| Montáž kabelů CYKY 228m x 23,20 Kč                                                                                                                                                      |                            |                             | 5 289,60 Kč                 |                       |
| CY 6 ZEL. ZLUTY-60m x 44,10 Kč                                                                                                                                                          |                            |                             | 2 646,00 Kč                 |                       |
| CY 25 ZEL.ŽLUTY-25 x 63,10 Kč                                                                                                                                                           |                            |                             | 1 577,50 Kč                 |                       |
| Montáž kabelů CY 6 mm2 zelenožlutý (VU) 60m x 11 Kč                                                                                                                                     |                            |                             | 660,00 Kč                   |                       |
| Montáž kabelů CY 25 mm2 zelenožlutý (VU)-25m x 14,50 Kč                                                                                                                                 |                            |                             | 362,50 Kč                   |                       |
| Vyjádření TDS:                                                                                                                                                                          |                            |                             |                             |                       |
| 3. Název problematiky-Dokončovací práce, ostatní-zednické zapravení kabelů bodu 2)                                                                                                      |                            |                             |                             |                       |
| Výsek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm-228m x 85,80 Kč                                                                                                                                    |                            |                             | 19 562,40 Kč                |                       |
| Hrubá vyplň rýh ve stěnách maltou-13m x 511,-Kč                                                                                                                                         |                            |                             | 6 643,00 Kč                 |                       |
| Omítání rýh sten do š.15cm vapen. Štuk-13m x 600,-Kč                                                                                                                                    |                            |                             | 7 800,00 Kč                 |                       |
| Vyjádření TDS:                                                                                                                                                                          |                            |                             |                             |                       |
| CELKEM dodatečné méněpráce bez DPH                                                                                                                                                      |                            |                             | 94 090,20 Kč                |                       |
| CELKEM dodatečné vícepráce bez DPH                                                                                                                                                      |                            |                             | 250 416,60 Kč               |                       |
| CELKEM rozdíl bez DPH                                                                                                                                                                   |                            |                             | 156 326,40 Kč               |                       |
| VLIV NA TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA: NE                                                                                                                                                       |                            |                             |                             |                       |
| Vyjádření ke změně:                                                                                                                                                                     |                            |                             |                             |                       |
| TDS:                                                                                                                                                                                    | souhlasím /<br>nesouhlasím | jméno                       | datum                       | podpis                |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                             | souhlasím /<br>nesouhlasím | jméno Radim Janáček         | datum 28.3.2025             | podpis                |
| Objednatel:                                                                                                                                                                             | souhlasím /<br>nesouhlasím | jméno Ing.Stanislav Svrčina | datum                       | podpis                |

EUTEL SERVIS s.r.o.  
739 11 Janovice 360  
IČ: 25395726, DIČ: CZ25395726  
tel: 608 722 000